conditio inde dolo suo obici comodatario ut estimacione ideo non habet conuenit re rem vi. d. l. i. j. In ex e culpa conu mani periculo ubi p. cabitales vt certo. s. n. m. C. Secundo nentur ergo tunc ppter cu fuerunt in cul tunc excludit qui preponde in culpa sicut quilibet p par frater a fratre ob alio exigetia. r. pro hoc par hic dispar solum. C. sine certo. s. i. b. i. d. i. c. i. f. m. d. e. rei quam no te munt ex oblig pro solido r. il quia ver. e. si comodata ad tum comodati modata gratia tur quia tunc tenetur solui ret furti si in cu glo. l. comuni. s. i. a. n. o. n. i. n. t. e. r. e. s. q. u. i. a. c. u. l. p. a. c. u. m. s. u. p. e. a. d. l. a. q. u. a. g. e. n. d. o. e. x. c. l. u. d. i. n. f. i. q. e. x. i. m. p. o. f. u. r. t. i. s. l. i. a. q. s. f. i. l. i. a. d. c. u. l. p. a. n. o. n. s. i. c. n. o. n. d. a. r. e. t. u. r. c. o. m. o. d. a. t. o. v. t. s. i. n. t. e. n. e. a. g. i. t. e. a. n. n. i. b. r. e. d. e. n. a. t. u. r. a. d. e. c. a. s. u. f. o. r. t. u. i. c. i.

magnum vt. s. tur etiam igno ad inter esse. J. rebas. s. item q

dendū. J. a. b. u. e.

C. S. Super ruber

S. **A.** Et si egi ex debito conditionali pendente iudicio tunc conditione an sequat conditione si debitor ut sine litis offerat debitum, an conditione debeat in expensis. Et si testis non erat idoneus tpe iuramenti et tpe depositionis erat idoneus an sufficiat si debitum est liquidum non sufficit satisfactione offerre. **J.** **L.** q. si non solvere non visolati per conditione super debito factam. **J.** **L.** solutum.

C. Et si studium bonorum et necessitate transferat ad alium locum, an habeat eadem privilegia. Aliqui casus in quibus etiam debito non soluto competat hypothecaria. **C.** **L.** si quis qualis. Et civilis obligatio non accedit pignus et pignoratitia quoadque dat ubi dano pignoris est inatida ubi pignus obligat p. fontem tantum non tenet p. vltima. q. dicitio tantum est restrictiva. **C.** **L.** si in font. Liberatio pignoratitia est in diuisa tam ex parte hereditatis debitoris quam creditoris est in diuisa. **C.** **L.** si creditor. Et solus creditor sine alij eius voluntate liberatio contingit. **C.** **L.** solutam. Et venditio et illatio per pactum et secundum aduocatum an sint obligata domino predicti. **C.** **L.** si vel vrbani. Et an sit verum generaliter q. solvendo creditoris creditoris debitor liberet. Et an solvens decem pauperibus sit liberatus a facerdotio. Et an procurator dato ad exigendum possit solui extra iudicium. Et an fundus empubeoticus sit obligatus pro pensione. **A.** si per liberam personam querat obligatio. **C.** **L.** si per liberam. Et an agens hypothecaria vna causa expressa si succubat possit agere ex alia. Quod inspicitur obsecratio patris familiae. **J.** **L.** vel vnum quod tria sunt mirabilia. vide. **J.** **L.** si cum vederet. in hac act. venit dolus et lata culpa non casus fortuitus. **C.** **L.** si venit. Creditor quando restituit pignus tenet cauere q. non fecit illud deteriora. **J.** **L.** creditor. tutor in casibus non prohibitus a iure potest rem pupilli obligare. **J.** **L.** tutor. Si debitor decipit creditorem in pignore tenet contraria et crimine stellationis. **C.** **L.** contraria. **C.** **L.** habens vtile dominium potest pignori obligare saluo iure directio. **L.** si etiam vengalem. Et quid de re feudali. Et an dominus possit pignoriare. p. p. etiam feudali. **C.** **L.** si dominus concessit q. vassallus venderet titio et vendidit seio an valet venditio et si alienauit sine consensu domini et recuperat an sit excusatus. Quod nomen potest pignori obligari et quid sit de eo q. exigetur et quid de fructibus pignoris et si creditor dimittat in cultu pignori pignori datum an teneat de fructibus qui per t. potest. Et si aliquid accretur pignori obligato an sit pignoratium. Et an statuta regni ligent civitates vel loca postea accrescentia regno. Si debitor vendat pignus transit cum sua causa. **C.** **L.** si fundus. An natis facta ex filia pignori obligata cedat pignori. **C.** **L.** si q. cauerint. Et de mutatione forme rei. an extinguat pignus vel legatum. et quid operet facta plene. Et an creditor habens suam obligatam possit prohibere debitori ne causa incidat. quod seruus potest obligare pecularem. **C.** **L.** si seruus. An possit aliena res pignori obligari nolente domino vel ratum habente. **J.** **L.** aliena. **C.** Et an et quomodo ratabatio retro trabat. si res simul pignori datur pluribus equalibus. **C.** **L.** si si plures. sunt dominici empubeote p. diuersis partibus et vendat. an debeant habere laudem equalit. et de obligatione facta in iudicio et eius effectu. **C.** **L.** si per creditorem. casus in quo soluto debito non datur pignoratitia. **C.** **L.** si. Si domus pignori datur an area videatur pignoratita. **J.** **L.** si domo. **C.** **L.** quicquid consequitur creditor ex pignore competat in debito et superfluum restituit. **J.** **L.** si pignore. Et an condemnatio in expensis ratione communitatis si postea aduersarius condemnatus si in expensis restituet expensas communitatis. an p. danti competat pro fructibus pignori pignoratita. **C.** **L.** si p. danti. p. danti et conditio tenet in re propria ratione possessionis que est apud alium. **C.** **L.** si post distractum. Et an contraria pignoratitia infamet si creditor vendit pignus et de dupla promittit an habeat regressum contra debitorem. **C.** **L.** si creditor. **C.** **L.** si creditor impetravit in domino in pignore et sibi emittatur quid iuris. **J.** **L.** si delegatus. **C.** Et an imperator possit auferre res subditorum. Et an daret hypothecam translatam in creditoze solvendo nummos reprobos non liberatur. **C.** **L.** qui reprobos. Et si pecunia reproba fuit approbata a campore. et quid si creditor approbavit et quid si expendit reprobam p. bona. Et si apudata sit aliter manus sinistra cum deberet amputari dextra an dextra iudicabit. **C.** An creditor videns pignus vel alius alieno nomine possit adhibere fidem de p. danti. **C.** **L.** si vidide rit. Et an p. danti acclam pignoratiam amittat creditum. Et q. ex

obligatione in dictum statim contra obligatio an creditor repetat expensas factas circa eo. **L.** si seruus. Et si pater misit filium ad studium vel alium artem eo tempore heredes teneant ei ministrare expensas de pignore pretio non pulchra. **J.** **L.** non est mirum. Si volens pecuniam mutare dedit pignus alij pignoratitum quid iuris. **J.** **L.** p. danti. Quando sunt duo quasi rei et vni solvitur indicit exceptio contra alium. **J.** **L.** si creditor possidens respectu alicuius qualitate illa mutata mutatur possessio. **J.** **L.** si rem alienam. Et si missio iudicia non tenet an missus acquirat possessionem debitoris creditoris factum de casu tenore. **J.** **L.** qui raturio. In seruo facte pignori dato an teneat debitor. **J.** **L.** si seruus creditor deceptus in pignore agit contra h. debitor sit solvendo. **J.** **L.** cum debito re. soluto debito competit pignoratitia. **J.** **L.** si pecuniam venditio pignori non potest reuocari offerendo fontem et vltima. **J.** **L.** iuris. Et an valeat pactum q. res sit creditoris p. debito pecunia ex pignore redacta computat primo in vltimas vende in font. **J.** **L.** casus et font. Si tradito pignore subiecta ea pro auro committitur factum si in traditio crimen stellationis. **J.** **L.** siquis in pignore. Et an debitor pupilli in modica quantitate repellat a tutela. **C.** Et an si creditor vendit rem empubeoticam sibi obligatam debeat laudimur domino. q. per locatorem retineatur possessio. **J.** **C.** **L.** si pignus. **C.** **L.** si pupillus non potest rem pignori accipere sine auctoritate tutoris. **J.** **L.** si pupillo. an presens iudicis vel subscribens videat consentire plene. **J.** **L.** legatus. Illud quod est nullum non potest ad alios tollere. **J.** **C.** **L.** debitor. Rem suam pignori obligatam nec per se nec per alium quis emere potest. **L.** si debitoris resolutio iure dato res resolutus acceptio. **C.** **L.** si an pignus quod ab initio non valuit et possessio conualecat si obligatus efficitur dominus. **J.** **L.** rem alienam ubi potest imputari culpa q. non venditur p. danti pretio non auditur nolens credere iura ubi dolus et culpa cessat in debito non tenet hac actio. **C.** **L.** pignori. An teneatur creditor cui acceptam est pignus per perfectum anone. **J.** **L.** si. Et au officiales p. p. necessitatem rei publice possint accipere res subditorum ad vltim rei publice. Et an r. danti subditi ad trabendum malefactorem ad caudam equi. Et an quis possit cogi suspendere vel decapitare malefactorem. Et an detentores banntorum soluentes communi sint liberati.